甘肃省卫生和计划生育委员会文件

	甘卫办外事函〔2015〕330号

	关于举办2015年中青年卫生专业技术人才英语强化培训班的通知

	各市州卫生计生委（卫生局），委属各医疗机构，兰州大学第一、二医院，甘肃中医药大学附属医院:

	为进一步加大高层次卫生人才队伍建设力度，学习掌握发达国家先进医疗技术和管理经验，努力提升我省医疗卫生技术水平，储备出国研修卫生人才，省卫生计生委拟委托西安外国语大学举办两期2015年优秀中青年卫生专业技术人才出国英语强化培训班。现将有关事宜通知如下：
一、人选条件
省、市、县公立医疗卫生机构中级职称及以上，具备一定的英语听说读写能力，有培养潜力和发展前途的卫生专业技术人员。其中，委属医疗机构各推荐5名，市（州）卫生计生委（卫生局）各推荐6名。
二、培训费用
培训期间学员培训费、住宿费由省卫生计生委承担，其中培训费4500元/学期、住宿费：4200元/学期/人。资料费、学员管理费和差旅费等费用由学员所在单位承担，其中资料费500元/学期/人，学员管理费500元/学期/人。
三、培训方式及要求
2015年培训共计两期，实行全脱产培训，每期三个月，每周36学时，共432学时。第一期时间2015年7月6日至9月30日，第二期时间8月31日至12月4日。
学员培训期间必须自觉遵守培训单位的规章制度，遵守《学员守则》，旷课累计超过20学时的由本人承担所有培训费用。学员培训期间，所在单位应当保留其正常工资福利待遇。培训期满后，参加培训单位组织的结业考试，考试成绩合格者获得西安外国语大学出国留学人员培训部结业证书。同时优先推荐参加省卫生计生委出国（境）进修项目选拔。未通过结业考试的，学员本人承担相应培训费用。
四、组织实施
各地、各单位要高度重视这项工作，立足本地、本单位发展实际，力争把最需要培养的优秀人才选拔推荐上来，通过培养深造，提升本地、本单位医疗技术整体水平。各市州负责本地区的学员选拔推荐工作，委属各单位和兰州大学第一、二医院及甘肃中医药大学附属医院负责本单位的学员选拔推荐工作。省卫生计生委将对各市州、各单位的推荐人员进行遴选，确定参加培训人员。
五、材料要求
（一）各单位正式推荐函1份。
（二）《学员报名登记表》1份，由学员本人填写，经所在单位和市州卫生计生委（卫生局）审核后加盖公章后上报。
请各地于6月23日前将上述材料上报省卫生计生委外事处，《学员报名登记表》须同时报电子版本。
联 系 人：张颖
电    话：0931-4818715
电子邮件：260866259@qq.com

附件：《学员报名登记表》

甘肃省卫生和计划生育委员会
         办公室

	主题词：

	主送：各市州卫生计生委（卫生局），委属各医疗机构，兰州大学第一、二医院，甘肃中医药大学附属医院

	抄送：